关于 2013 年“我爱南开”年度捐款活动

应届毕业生自愿捐款有关事宜的通知

各院、所：

“我爱南开”年度捐款活动自 2004 年开展以来，在校内外

收效良好。这项活动也是毕业生离校时表达对母校感情的主要载

体之一，具有重要的爱校教育意义，为使今年“我爱南开”年度

捐款活动在应届毕业生的开展达到成效，特强调如下事宜。

一、捐款活动的原则是“重在参与，完全自愿”；

二、今年应届毕业生捐款活动的集中捐款时间安排是 6 月 1

日至 6 月 20 日；

三、应届毕业生的捐款起点是 10元；

四、本次年度捐款活动将结合“我爱南开”新校区校友林、

校友树捐赠活动同步开展。捐赠 300 元至 3000 元的个人或集体

可申请纳入新校区校友林捐赠项目，刻名纪念；捐赠人民币 3000

元及以上的个人或集体者可申请纳入校友树捐赠项目，由学校选

择新校区树木挂牌编号，进行独立铭刻以表纪念；

五、凡自愿捐款的应届毕业生通过所在院、所捐款并填写捐

款登记表,收齐后交发展委员会办公室（办公楼 321 室），有特殊

情况的个人也可直接交至发展委员会办公室；

六、请认真做好捐款统计工作，务求人名、数字准确无误，

并请将捐款登记表发至 fzw@nankai.edu.cn，以便事后在校内媒

体公布，并统计存档。联系电话：23500388。

附件：1.“我爱南开”年度捐款登记表

2.南开大学“我爱南开”校友树捐赠人信息采集函

                                  发展委员会办公室

                                   校友工作办公室

2013年 5月 30日